APROVADO
Unau'imidade

Requerimento Nº 526 de 26 de maio de 202:E M : ~.: :~;:'

SÃO
CÃMARA MUNICIPAL OE lfKINCO DA MATA-PE

ANTONIO BARROS DE SOUZA FILHO (MANGA) - Vereador-MiâtSidente

ASSUNTO:
SOLICITO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, O EXMO. SR. PREFEITO. VINÍCIUS LABANCA,
JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA QUE SEJA CONCEDIDO UM VOTO DE APLAUSOS EM
RECONHECIMENTO AOS TRABALHOS EXECIDO PELOS NOSSOS PAROCOS DE SÃO
LOURENÇO DA MATA.

1º PADRE DEON/LSON FRANCISCO NOGUEIRA (CENTRO)
2º PADRE EDMILSON DE LIMA LOPES (CENTRO)
3º PADRE DAVI GONÇALVES DA SILVA (PARQUE CAP/BAR/BE)
4° PADRE ADRIANO ARAUJO DA SILVA (TIUMA)
5º PADRE JURANDIRINÁC/0 DA SILVA (MATRIZ DA LUZ)

SENHOR PRESIDENTE:
REQUEIRO A MESA, OUVIDO O PLENÁRIO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES LEGAIS, NOS
TERMOS REGIMENTAIS NO CAPÍTULO VI, NOS ART.171 E ART. 176, SOLICITO AO CHEFE DO
PODER EXECUTIVO, O EXMO. SR. PREFEITO. VINÍCIUS LABANCA, JUNTO A SECRETARIA DE
CULTURA QUE SEJA CONCEDIDO UM VOTO DE APLAUSOS EM RECONHECIMENTO AOS
TRABALHOS EXECIDO PELOS NOSSOS PAROCOS DE SÃO LOURENÇO DA MATA.

JUSTIFICATIVA:

ORAL.

Sala das Sessões, 26 de maio de 2023.

ANTÔNIO BARROS DE SOUZA FILHO (MANGA)

Vereador - MDB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98
• 81 3525.0722 • WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM (D @CAMARAMUNICIPALSLM